
Consiglio d’Istituto 2015-2016-Convocazione n. 1 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO PEGLI 

Piazza Bonavino, 4 A – Genova 16156 Tel. 0106981051 – 0106121199 – 0106671044               fax 0109970198 –

cod.mecc.GEIC85000P – C.F. 95160120101 

  mail geic85000p@istruzione.it – pec geic85000p@pec.istruzione.it 

All’Albo 

Agli Atti 

Agli Interessati 

Protocollo n.  5850     / A19 

Oggetto: prima Convocazione Consiglio Istituto  

Genova, 30 novembre 2015 

GENITORI  

Casula Pili Luisanna 

Maccagnan Bruno 

Nicora Baldizzone Sara 

Parodi Colombo Cinzia  

Pizzimbone Luca 

Ruiba Frascatani Sabrina 

Stringa Marchetti  Simona 

Vallarino Albertoni Simona 

DOCENTI  

Anzalone Chiara 

Capuano Emilia 

Carini Davide 

Ciarletta Paola 

Di Muro  Maria Assunta 

Lavaggi Rita 

Ottonello Gloria 

Poggi Anna 

A.T.A.  

Malagutti Luisa 

 

Il Dirigente Scolastico 
-Vista l’O.M.  15/07/ 1991 n. 215 Articolo 48 

-Vista la proclamazione degli eletti decretata con Protocollo n.5848/A19 del  

DISPONE  

la convocazione delle SSLL alla prima seduta del Consiglio d’Istituto dell’ISTITUTO COMPRENSIVO PEGLI  

che si terrà, nei locali della biblioteca del plesso Alessi piazza Bonavino 4A,  in prima convocazione alle ore 

23.30 e in seconda convocazione  

 Giovedì 3 dicembre 2015 alle ore 18.00 

con il seguente ordine del giorno 

1. Insediamento dell’Organo Collegiale. 
2. Elezioni del Presidente e del Vice Presidente. 
3. Individuazione Segretario. 
4. Nomina Giunta Esecutiva. 
5. Regolamento funzionamento del Consiglio: primi accordi. 
6. Nomina Organo di Garanzia 
7. Varie ed eventuali. 

Il Dirigente Scolastico 

Iris Alemano 

Firma autografa  sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 C2 del D.Lgs.n39/93 

mailto:geic85000p@istruzione.it

